

JİP SAFARI PARKURLARI

Maceraseverlere önereceğimiz jip safari rotaları, yayla ve toprak bağlantı yolları kullanılarak hazırlanmıştır. Kış aylarında ve aşırı yağmurlu günlerde bu parkurları kullanmamanızı tavsiye ederiz.

Parkur 1 :

Araplı-Akköy Baraj Gölü (26 km)

Yeşilhisar-Niğde yolu üzerinde yer alan Araplı köyünden demiryolu güzergâhını izleyerek toprak ve kumlu bir yoldan Akköy Baraj Gölü'ne ulaşabilirsiniz. Aynı gün Soğanlı Vadisi'ni gezip bu kez 20 kilometrelik Soğanlı-Demiryolu-Akköy Baraj Gölü rotasını geçebilirsiniz.

Parkur 2 :

Hacılar-Sarıgöl-Kızılören-Eski Şeyhşaban-Kulpak-Kızık-Gereme-Aksu Mesire Alanı (52 km)

Erciyes çevresindeki yayla ve köy yollarını kullandığımız bu rotanın araçları zorlayacak bir güzergâh olduğunu hatırlatalım.

Parkur 3 :

Kapuzbaşı-Ulupınar-Çamlıca-Yeşilköy-Çavdaruşağı-Büyükçakır-Kapuzbaşı (73 km)

Kapuzbaşı yerleşiminden başlayan parkur, Çamlıca ve Yeşilköy köylerinin güneyinden geçen geniş bir daire çizerek başlangıç noktasına dönüyor.



Suna Yaylası-Dömbere Yolu, Yahyalı



Sultan Sazlığı'nda Jip Turu, Yahyalı



Parkur 4 :
Sultan Sazlığı Turu (75 km)

Sultan Sazlığı'nda bulunan aynı adlı konaklama tesisi tarafından düzenlenen bu turu, kesinlikle yanınıza bölgeyi bilen birini alarak denemelisiniz. Hemen her mevsim kuma veya çamura batma riski var. Rotanın sadece Sindelhöyük-Yenihayat ile Senirköy-Ovaçiftlik bölümleri asfalttır.

Parkur 5 :
Yahyalı-Çamlıca-Ulupınar-Kapuzbaşı (79 km)

Yahyalı'ya 12 kilometre mesafedeki Çamlıca sapağından itibaren Zamantı Irmağı eşliğinde ilerleyen parkur görselliğiyle öne çıkıyor. Yahyalı-Çamlıca Sapağı ile Ulupınar-Kapuzbaşı arası asfalt.

Parkur 6 :
Kapuzbaşı-Acısü-Aladağ Yolu-Kapuzbaşı (89 km)

Bir bölümü Adana sınırlarından geçen rota, araçları zorlayacak ve kaptanları hayli terletecek cinsten.

Parkur 7 :
Yahyalı-Suna Yaylası-Gökoluk Yaylası-Suna Yaylası-Dömbere-Çamlıca-Ulupınar-Kapuzbaşı (139 km)

Yahyalı'nın en güzel yaylaları ile Aladağlar'ın pitoresk manzarası eşliğindeki rota, konuklarına unutamayacakları güzellikler vadediyor.

